Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Carlos Alberto Cioce Sampaio - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 40/2021 - DE 25 DE MAIO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "UNIVERSIDADE E
DESENVOLVIMENTO: AS INCUBADORAS TECNOLÓGICAS DE
COOPERATIVAS POPULARES E SUAS PRÁTICAS METODOLÓGICAS DE
ENSINO-PESQUISA-EXTENSÃO", da doutoranda Valeska Cristina Barbosa, a se
realizar no dia 29 de junho de 2021 às 14h, no microsoft teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Elisiani Vitória Tiepolo - UFPR

Prof. Dr. Felipe Addor - UFRJ

Profª Drª Liliane Cristine Schlemer Alcântara - UFMT

Prof. Dr. Valmor Schiochet - FURB

Profª Drª Claudia Sombrio Fronza - FURB

Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 25 de maio de 2021.